
Indsatsnr: 1

1600

300.000

Forfaldsdato: 21-02-22

gr

150.000-75.000-35.000-25.000-15.000

Beløb: 750

0-0-0

DANSK 2000 GUINEAS  2022

Anmeldte heste till Indsats

Distance: Baneforhold:

Præmieskala:

Startanmedelse:Løbsdag:

Klampenborg Galop

Ærespræmie til vindende hests ejer, træner og jockey
Ærespræmie til vindende hests opdrætter udsat af Dansk Galop
For 3-årige skandinaviskopdrættede heste.
Vægt: 3-årige 59 kg.
Indsats: 10.500 kr
1.  750 kr   22 Feb 2021   
2.  1.250 kr   10 Maj 2021   
3.  1.250 kr   18 Okt 2021   
4.  1.250 kr   17 Jan 2022   
5.  1.500 kr   14 Feb 2022   
6.  1.500 kr   14 Mar 2022   
7.  1.500 kr   18 Apr 2022   
8.  1.500 kr   Ved starterklæring

Hest Hestenummer Køn Alder TrænerEfteranmeldtPoint F

Appelgreen

Arcturus (SWE)

Be My Giant

BeBe Magic

Big Red Panda

Boheme

Camich

Cape Coral (SWE)

Castor Torkdahl (SWE)

Charlie McGinn (NOR)

Charming Knight

Cheval Mouton

Connecter

Dark and Stormy

Dark Spirit

Diamond Heart (SWE)

Eko Pompeji

Eko Vesuvius

Flying Emoji

Giant Fortune

Guadeloupe

Hampton Roads

Iceman

Jon

Lady Chanel

208DEN2019161

752SWE0000283

208DEN2019161

208DEN2019161

208DEN2019161

208DEN2019162

208DEN2019161

21-396116

20-395690

578NOR1900001

208DEN2019161

208DEN2019161

208DEN2019161

208DEN2019161

208DEN2019161

752SWE0000287

208DEN2019161

208DEN2019162

208DEN2019161

208DEN2019162

208DEN2019161

208DEN2019162

208DEN2019161

208DEN2019161

208DEN2019162

HP

H

H

V

HP

V

H

V

H

H

H

H

HP

H

V

H

H

H

H

HP

HP

H

V

V

HP

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Bi  Nielsen

Be  Olsen

Ri  Bonde

Be  Andersen

Ri  Bonde

Ri  Bonde

Ni  Petersen

Be  Olsen

Br  Wilson

Le  Olsen

Sø  Jensen

Ri  Bonde

Pa  Fitzsimons

Be  Andersen

Sa  Kjær

Be  Andersen

Sø  Jensen

Sø  Jensen

Sø  Jensen



Hest Hestenummer Køn Alder TrænerEfteranmeldtPoint F

Lady Monroe

Lions' Den

Mastermind

Mentoimpress

Midnight Chrome

Mojn a Fløjn

My Ladybug

My Nikita

Mygirlcharlie

Mysterious Mind

NN ua Edge Of E 19

NN ua Jolie F 19

NN ua Loulou19 (SWE)

NN ua Mai Pen19 (SWE)

NN ua Mary McPh 19

NN ua Ray 19 (GB)

NN ua Schwarz 19

NN ua Silmaris (SWE)

No Compromise (NOR)

No More Tears

Onyx

Orkanen Torkdahl

Our Flame

Paco

Phenomenon

Pretty Empress

Princess Luna

Red Alert

Red Memory

Riano

Rigel Torkdahl (SWE)

Royal Dane

Ruby Carlras

Röde Baronen (SWE)

Sandmandarine

Seattle Blossom (FR)

Seattle Sun

Sir Camelot

Sir Chaplin

Speedgirl

Summer Dale

Sweetgirl Carlras

Ticket To Ride (FR)

208DEN2019162

208DEN2019161

208DEN2019161

208DEN2019161

208DEN2019161

208DEN2019162

208DEN2019161

208DEN2019161

208DEN2019162

208DEN2019162

208DEN2019161

208DEN2019161

752SWE0000286

752SWE0000280

208DEN2019162

8260GB45321211

208DEN2019162

752SWE0000282

578NOR1900001

208DEN2019162

208DEN2019161

208DEN2019161

208DEN2019162

208DEN2019161

208DEN2019162

208DEN2019161

208DEN2019162

208DEN2019161

208DEN2019161

208DEN2019162

752SWE0000281

208DEN2019162

208DEN2019161

752SWE0000286

208DEN2019161

2500FR19710158

208DEN2019162

208DEN2019161

208DEN2019162

208DEN2019161

208DEN2019161

208DEN2019162

G5961B

HP

H

V

V

V

HP

HP

HP

HP

HP

HP

H

H

HP

HP

V

H

V

V

H

H

H

V

H

H

HP

HP

HP

HP

H

HP

H

HP

H

HP

HP

V

H

H

HP

H

HP

V

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Sø  Jensen

Br  Wilson

Sø  Jensen

Ri  Bonde

Sø  Jensen

Be  Olsen

Be  Andersen

Be  Olsen

Be  Olsen

Ni  Lindberg Lensvik

Ni  Lindberg Lensvik

Je  Long

Ni  Lindberg Lensvik

La  Kelp

Be  Olsen

Be  Olsen

Be  Olsen

Sa  Hornstrup

Ka  Sørensen

Sø  Jensen

Be  Andersen

Be  Olsen

Be  Olsen

Sa  Kjær

Ri  Bonde

Pa  Fitzsimons

Sø  Jensen

Pa  Fitzsimons

Be  Andersen

Ri  Bonde

Le  Olsen

Ka  Sørensen

Ka  Sørensen

Ri  Bonde

Je  Long



Hest Hestenummer Køn Alder TrænerEfteranmeldtPoint F

Titanium Carlras

Titannia

Tordenskiold

Turandot

Tussilago Farfara (GB)

Zone (SWE)

Zymphony

208DEN2019162

208DEN2019162

208DEN2019162

208DEN2019162

8260GB45320814

752SWE0000281

208DEN2019161

V

HP

H

H

H

V

HP

2

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ri  Bonde

De  Olsen

Be  Olsen

Wi  Neuroth

Antal anmeldte heste: 75


