

# Anmeldte heste till Indsats

## Klampenborg Galop

## DANSK 2000 GUINEAS 2022

<b>Løbsdag:</b>	<b>Startanmeldelse:</b>			
<b>Indsatsnr: 1</b>	<b>Forfaldsdato: 21-02-22</b>	<b>Beløb: 750</b>		
<b>Distance: 1600</b>	<b>Baneforhold: gr</b>			
<b>Præmieskala: 300.000</b>	<b>150.000-75.000-35.000-25.000-15.000</b>			<b>0-0-0</b>

Ærespræmie til vindende hests ejer, træner og jockey  
Ærespræmie til vindende hests opdrætter udsat af Dansk Galop

For 3-årige skandinaviskopdrættede heste.

Vægt: 3-årige 59 kg.

Indsats: 10.500 kr

1. 750 kr 22 Feb 2021
2. 1.250 kr 10 Maj 2021
3. 1.250 kr 18 Okt 2021
4. 1.250 kr 17 Jan 2022
5. 1.500 kr 14 Feb 2022
6. 1.500 kr 14 Mar 2022
7. 1.500 kr 18 Apr 2022
8. 1.500 kr Ved starterklæring

<u>Point</u>	<u>F</u>	<u>Hest</u>	<u>Hestenummer</u>	<u>Køn</u>	<u>Alder</u>	<u>Efteranmeldt</u>	<u>Træner</u>
0	0	Appelgreen	208DEN2019161	HP	2		Bi Nielsen
0	0	Arcturus (SWE)	752SWE0000283	H	2		Be Olsen
0	0	Be My Giant	208DEN2019161	H	2		Ri Bonde
0	0	BeBe Magic	208DEN2019161	V	2		
0	0	Big Red Panda	208DEN2019161	HP	2		Be Andersen
0	0	Boheme	208DEN2019162	V	2		Ri Bonde
0	0	Camich	208DEN2019161	H	2		Ri Bonde
0	0	Cape Coral (SWE)	21-396116	V	2		Ni Petersen
0	0	Castor Torkdahl (SWE)	20-395690	H	2		Be Olsen
0	0	Charlie McGinn (NOR)	578NOR1900001	H	2		
0	0	Charming Knight	208DEN2019161	H	2		Br Wilson
0	0	Cheval Mouton	208DEN2019161	H	2		
0	0	Connecter	208DEN2019161	HP	2		Le Olsen
0	0	Dark and Stormy	208DEN2019161	H	2		Sø Jensen
0	0	Dark Spirit	208DEN2019161	V	2		Ri Bonde
0	0	Diamond Heart (SWE)	752SWE0000287	H	2		Pa Fitzsimons
0	0	Eko Pompeji	208DEN2019161	H	2		
0	0	Eko Vesuvius	208DEN2019162	H	2		Be Andersen
0	0	Flying Emoji	208DEN2019161	H	2		Sa Kjær
0	0	Giant Fortune	208DEN2019162	HP	2		Be Andersen
0	0	Guadeloupe	208DEN2019161	HP	2		Sø Jensen
0	0	Hampton Roads	208DEN2019162	H	2		Sø Jensen
0	0	Iceman	208DEN2019161	V	2		
0	0	Jon	208DEN2019161	V	2		
0	0	Lady Chanel	208DEN2019162	HP	2		Sø Jensen

<u>Point</u>	<u>F</u>	<u>Hest</u>	<u>Hestenummer</u>	<u>Køn</u>	<u>Alder</u>	<u>Efteranmeldt</u>	<u>Træner</u>
0	0	<b>Lady Monroe</b>	208DEN2019162	HP	2		Sø Jensen
0	0	<b>Lions' Den</b>	208DEN2019161	H	2		Br Wilson
0	0	<b>Mastermind</b>	208DEN2019161	V	2		Sø Jensen
0	0	<b>Mentoinpress</b>	208DEN2019161	V	2		
0	0	<b>Midnight Chrome</b>	208DEN2019161	V	2		Ri Bonde
0	0	<b>Mojn a Fløjn</b>	208DEN2019162	HP	2		Sø Jensen
0	0	<b>My Ladybug</b>	208DEN2019161	HP	2		Be Olsen
0	0	<b>My Nikita</b>	208DEN2019161	HP	2		Be Andersen
0	0	<b>Mygirlcharlie</b>	208DEN2019162	HP	2		Be Olsen
0	0	<b>Mysterious Mind</b>	208DEN2019162	HP	2		Be Olsen
0	0	<b>NN ua Edge Of E 19</b>	208DEN2019161	HP	2		
0	0	<b>NN ua Jolie F 19</b>	208DEN2019161	H	2		
0	0	<b>NN ua Loulou19 (SWE)</b>	752SWE0000286	H	2		Ni Lindberg Lensvik
0	0	<b>NN ua Mai Pen19 (SWE)</b>	752SWE0000280	HP	2		Ni Lindberg Lensvik
0	0	<b>NN ua Mary McPh 19</b>	208DEN2019162	HP	2		
0	0	<b>NN ua Ray 19 (GB)</b>	8260GB45321211	V	2		Je Long
0	0	<b>NN ua Schwarz 19</b>	208DEN2019162	H	2		
0	0	<b>NN ua Silmaris (SWE)</b>	752SWE0000282	V	2		Ni Lindberg Lensvik
0	0	<b>No Compromise (NOR)</b>	578NOR1900001	V	2		
0	0	<b>No More Tears</b>	208DEN2019162	H	2		La Kelp
0	0	<b>Onyx</b>	208DEN2019161	H	2		Be Olsen
0	0	<b>Orkanen Torkdahl</b>	208DEN2019161	H	2		Be Olsen
0	0	<b>Our Flame</b>	208DEN2019162	V	2		
0	0	<b>Paco</b>	208DEN2019161	H	2		Be Olsen
0	0	<b>Phenomenon</b>	208DEN2019162	H	2		Sa Hornstrup
0	0	<b>Pretty Empress</b>	208DEN2019161	HP	2		Ka Sørensen
0	0	<b>Princess Luna</b>	208DEN2019162	HP	2		
0	0	<b>Red Alert</b>	208DEN2019161	HP	2		Sø Jensen
0	0	<b>Red Memory</b>	208DEN2019161	HP	2		Be Andersen
0	0	<b>Riano</b>	208DEN2019162	H	2		Be Olsen
0	0	<b>Rigel Torkdahl (SWE)</b>	752SWE0000281	HP	2		Be Olsen
0	0	<b>Royal Dane</b>	208DEN2019162	H	2		Sa Kjær
0	0	<b>Ruby Carlras</b>	208DEN2019161	HP	2		Ri Bonde
0	0	<b>Röde Baron (SWE)</b>	752SWE0000286	H	2		Pa Fitzsimons
0	0	<b>Sandmandarine</b>	208DEN2019161	HP	2		Sø Jensen
0	0	<b>Seattle Blossom (FR)</b>	2500FR19710158	HP	2		Pa Fitzsimons
0	0	<b>Seattle Sun</b>	208DEN2019162	V	2		Be Andersen
0	0	<b>Sir Camelot</b>	208DEN2019161	H	2		Ri Bonde
0	0	<b>Sir Chaplin</b>	208DEN2019162	H	2		Le Olsen
0	0	<b>Speedgirl</b>	208DEN2019161	HP	2		Ka Sørensen
0	0	<b>Summer Dale</b>	208DEN2019161	H	2		Ka Sørensen
0	0	<b>Sweetgirl Carlras</b>	208DEN2019162	HP	2		Ri Bonde
0	0	<b>Ticket To Ride (FR)</b>	G5961B	V	2		Je Long

<u>Point</u>	<u>F</u>	<u>Hest</u>	<u>Hestenummer</u>	<u>Køn</u>	<u>Alder</u>	<u>Efteranmeldt</u>	<u>Træner</u>
0	0	<b>Titanium Carlras</b>	208DEN2019162	V	2		Ri Bonde
0	0	<b>Titannia</b>	208DEN2019162	HP	2		De Olsen
0	0	<b>Tordenskiold</b>	208DEN2019162	H	2		
0	0	<b>Turandot</b>	208DEN2019162	H	2		Be Olsen
0	0	<b>Tussilago Farfara (GB)</b>	8260GB45320814	H	2		
0	0	<b>Zone (SWE)</b>	752SWE0000281	V	2		Wi Neuroth
0	0	<b>Zymphony</b>	208DEN2019161	HP	2		

**Antal anmeldte heste: 75**